Brodschelm Verkehrsbetreib GmbH & Co. KG Tel.: 08677 / 9886-0
Burgkirchener Str. 12 www.brodschelm.de
84489 Burghausen
.. . . BUS
16 Linie Burghausen - Tittmoning - Laufen -
giiltig ab: 14.12.25 =)
Montag - Freitag nicht an Feiertagen Sa nicht an Ft So+Ft
[Fahrtnummer 35 [ 1 [ 3 [ s [ 7 [ w9 [ u [ 37 ] 13 ] 33 [ 15 [ 31 [ 4 [ 19 [ 55 ] 21 [ 23 [ 43 [ 25 45 | 39 | 27 29
Verkehrshinweise S S S S S S F S S F® | S 51 S S F 62

Burghausen BabnhofZOB ||| 605 | | | 835 | 935 | 10:55 | 1135 | 1225 | 13:05 | 1305 | 1318 | 1320 | 1505 | 1535 | | 16:20 | 17:05 | 1705 | 1805 || 1040 1310 | 1310
Bughausen Marter St ||| 607 | || 38 | 938 | 10:38 | 1138 | 1228 | 1308 | 1308 | 1322 | 1324 | 1508 | 1538 | | 1623 | 1708 | 1708 | 1808 | | 10:43 | 1314 | 1315 |
Burghausen Kammererschate ||| ||| 1 Tinao Lo | | L | ||| | | | lisao | [1e2s |10 |10 [asa0 | | | L | | ||
Burghausen Bonifuz-Hubers. || | 610 | | | sap | 92| 100 | a2 Lz | | Lz | | | | [isi2 lisa2 | ez iz e sz | |07 Lsar | ||
Marinberg B20b. Burghausen | | | 6i13 | || S | 9ds | 1102 | 1nds | 1236 | 1325 | 106 | | | | | 1516 | isds | | 1631 | 176 | 106 | 1516 | | 1051 | 1320 | ||
Rainastach ||| | ||| a9 | a9 | 1105 | 1049 | 1239 | | |19 | 1330 | | | 0509 | 159 | | 1634 | 129 | 1209 | 1519 | | 1054 | 1324 | ||
Oberhadermark 11— L eas| | U Pl Lweel |11 TP e
it |l L eie| || ss| e nos | s |z s 22 | ||| | liss2 | e | e |12 | asa2 || ios7 | 1327 | ||
Gaem 1 T s e T T T T
Nomreit |1 | 20| | | 36| 956 | 12 | 16 |26 | | | 1326 | 1339 | | | |isss | | 1eal | 1226 | 1726 | 1826 | | non | 1334 | ||
Asen 11T | || 900 | 1000 | 16 | 1200 | 1250 | 1337 1330 | || | | |isss | | ieds | 1750 | 1730 | 1s30 | | 1os | 338 | ||
LuingB20 || | 26| | | 903 1003 | 119 | 1203 L1253 |30 1333 | | | | | L1600 | | 1eds | 1033 |13 [usss | | nos Lisar | ||
Timoning Seewirt ||| 29| | | 906 | 1006 | 1122 | 1206 | 1256 | 1342 | 1336 | | | | | 1602 | | 1esi | 1736 | 1736 | 1836 | | 160 s | ||
Mooswinkeln ||| |1 s
Y S 23 s o o A
Frosehhamaba, |1 ||
T % A 2 o o o O

Titt ing Stadtpl ab

Linie 9518 nach T;aunstein ab 6:35 12:08% 16:05% 17:40 | 17:40%
| Tittmoning Laufener Str. || 6:08 | | 646 | 648 | 9:10 | 10:10 | 1127 | 1 13:00 | | 1340 | | | 1342 | | |61 | 16:55 | 17:40 | | 1840Al 6:53 | 11:04 | 13:49 | |
[Enichham || | | | | | | | | | | | | | | | | | | |47 | | | |

Ledem Gasthaus || | | | | | | | | | | | | | | | | | | st |
Wiesmihioe |\ | | | | | | | | | s

Inzing 13:54

118



Brodschelm Verkehrsbetreib GmbH & Co. KG Tel.: 08677 / 9886-0
Burgkirchener Str. 12 www.brodschelm.de
84489 Burghausen

Bergb Torring || | | | | | | | | | | | | | | [ | | | sl [ | | | | | [ | | | | | | | | | | | |
Od | | || | s
Abtenham || 613 | || ] 653 | 95 | 10:05 | 003111305 | 1345 | 1347 | || 1615 | 17:00 | 17:45 | | | 68 | 1118 | 1354 |
Pieting || 615 | | | | 6551 917 10:07 | 1133 | 11307 | | 1347 | 1349 | | 1617 | 1702 | 17:47 | | | 7:00 | 1120 | 1356 | |
[Fridolfing Schwalbenweg | | 6:19 | | 6:54 | 6:59 | 920 | 10:20 | 1136 | | 1310 | 1350 | 1352 | 1620 | 1705 | 17:50 | | | 704 | 1123 | 1359 | |
WinkelnAbzw. || | | | es6| | | 921022 |n38 | 2] 2] fwsal | | | oz fazsa | | || a5 [0 ] |
Hohenbergham || | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 70755 ||| 1404
Langwied || | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 720757 | | | | 1406
Mowing || | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 74l 408
Wumbergsd || | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 75800 | | | | | 1409 |
Ledem Gasthaus || | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 781803 | |
Hittenthaler Fetd || | | [ | | | | | | [ | | | [ | | [ [ [ [ | | | | lu2dwer | | | | | [ | |
Newnteufeln || | | | 700 | | 9261026 | 1142 1316 |36 | sl | | | 120
|Lackenbach Seerosenweg || | | | 7:02 | | | 928 | 1028 | 1144 | |38 | |xss | 400 | | | | | | | st
[Kirchanschoring Schule || | | | 705N | | 932 ]2 | | | Jwael o] o4 | | | | | | | | | | | | | |

StKoloman || | | | 708 | | 934|1034 1148 | | | 1404 | o6 | || || | sl
|ObergeisenfeldenAbzw. || 623 | | | 703 | | | | | | | | | | | | | | | o) | | | | 708 | | |
|Lebenau/HausNrd || 625 | | 7:09 | 7:05 | 9:35 | 10:35 | 1149 | | | 1405 | 1407 | | 1626 | | | | 700 [ 1135 p |
HofenAbzw. || 627 | | 71 707 | 9371037 | 11sL || | 1407 | 1409 | 1628 | | | | 702|137 )
eten || 628 | 73] 709 | 938 | 1038 | 11:52 | | | 1408 | 140 ) 1629 ||| | 74 s
Laufen Bahnhof || | | | | | | | 94l | 1041 | 1S5 | || e 3 eds | | 77 e
Laufen Mozartplatz 6:33 7:13 9:45 | 10:45 | 12:00 14:15 14:15 16:36 7:20 | 11:45

Anschluss nach Freilassing 6:40 7:13%| 9:45 | 10:45 | 12:00% 14:15% 16:37 7:20 | 11:45%

Laufen Briouder Platz an| 6:35 7:20 9:47 | 10:47 14:17 14:22 16:44 7:22 | 11:47

S : nur an Schultagen ¢ direkter Bus, kein Umstieg notig F : anbayerischen Schulferien

51 : wird von Fa.Marx bedient 62 : nur wéhrend der Pldttensaison @ . Rufbus - Fahrtanmeldung am vorhergehenden Werktag bis 16:00 Uhr unter

A : nurzum Ausstieg S : Bedienung nur an Schultagen 08677/9886-86

P : Weiter mit Linie 19 Tettenhausen Kay 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag; N : Umstieg aus der Linie 19 nach Laufen/Freilassing

119



Brodschelm Verkehrsbetreib GmbH & Co. KG Tel.: 08677 / 9886-0

Burgkirchener Str. 12 www.brodschelm.de

84489 Burghausen

.. . . BUS
16 Linie Laufen - Tittmoning - Burghausen -
giiltig ab: 14.12.25 (=
Montag - Freitag nicht an Feiertagen Sa nicht an Ft

[Fahrtnummer 38 [ 6 [ 4 [ 34 [ 8 [ 10 [ 2 [ 44 [ 30 ] 12 ] 2 [ 4 [ 14 ] 16 | 18 [ 4 [ 22 [ 36 [ 26 [ 24 32 [ 40 [ 28
Verkehrshinweise S S S F S F S S S F S S S 51 S S
Laufen Mozartplatz 9:07 9:44 | 10:44 | 11:07 | 11:44 13:09 | 13:07 8:08 | 13:07
Anschluss von Freilassing 852/853 9:07% 11:07% 13:12%] 13:09%] 13:07% 15:08 16:08%| 16:58% 8:08%| 13:07¢%

LofonMozarplae (|| PP s | L | | L | sl leosless| || | | | |
Adisvicht (|1 1"90 | oo | 1046 | 11l | 1lds | 130 | 1mia |50 | || isie | a1z | || w14 | il |
T S 73 3 A A I A 50
Bubenbere (|| |1 93 | ouo | 1049 | 1ita | 1049 | 13as [mis i34 | || s | et | 1703 | || sa7 | 135 |
Bergb.lobenw (||| Leas| LT e | 1 L T e g |
Unergeisenfelden (||| Lo | | L | [ L1 | waal | | L b P | s |
EbeuingGh prectd (|| ||| Toslios |y s |2 | | lsar| L | s | e s || | | ||
Kirchanschoring Fa. Meindd ||| ||| | o4 li0s4 | to | tnsa |22 | | lwsas | || isae | lews s | | | | ||
LedemGastws [ | e | | | | L 1 1 T T
Wiesmaion [ s less| | | L0 L1 F P T Tesst |||
S 7 2 X A 2 I I O
Begb.Tomng (|| 7mesless| | | | | | [ || | | Ll L 1 T P Tes| || ||
Romamschoring ||| | ||| | | oselise 2 | tse [usas | | e | || isoel  lwea ol | | || | ||
Mayerhorn (||| L o lioss s | s |27 | | 23| L | isas | e 2 || || |||
(1 778 e s 7 I I e
(Gotaing Abzw. Kirchanschoring || || 700 | 7:03 | | | 959 | 10:59 | 1126 | 1059 | 1328 | | Lus2a | || s | le2s iz | mes| | | ||
Fridolfing Abw. Waging ||| | 704 | 705 | 920 | 10:02 | 102 | 1027 | 1202 | 0331 w2 |327 | || iss2| |27 |imis | | 70s | 24 | 1329 |
Swobhor (|| 07| 708 | 922 | 10:04 | 1108 | 1129 | 1204 | 1333 | 1334 | 1329 | || 134 | | 629 | 1ms | | 78 | 26 | 1331 |
Picting AbswFust ||| | 720 | 71| 924 | 10:06 | 1106 | 11| 1206 | 1335 | 1336 | 331 | || |iss6 | |63l | 1720 | | 71| 28 | 1333 |
T N I 7~ e A I I e
S N 71728 e e A I I e
Y A 73 e s A I e

120



Brodschelm Verkehrsbetreib GmbH & Co. KG Tel.: 08677 / 9886-0
Burgkirchener Str. 12 www.brodschelm.de
84489 Burghausen

Mitenthaler Feld |\ 725 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ||

Tittmoning Laufener Str. 7:23 7:18 9:31 | 10:13 | 11:13 | 11:37 | 12:13 | 13:40 | 13:41 | 13:36 15:41 16:36 | 17:25 7:18 8:35 | 13:38
Linie 9518 von Traunstein an 13:50 | 14:15% 16:04 17:228

MitenthalerFeld | | | |\ | | ] | [ | [ | [ | [ | ] | [ w47 [ | [ [ [1344 ]
AllmoningAbzw. | | | |\ | | | | | | | | | e
way | L e
\Wiesmiihl Bahobof | | |\ |\ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | 64 |
Kumbergsd | | | |\ | | | | | | | | L es
Mowing 1 | | | [ | [ [ [ [ [ [ [ | | [ | [ | [ | | [ | | | [ | | | 1 | [i6ss/ | | | | | | [ |
Moos/Leitgering || | | 730 | | | 7:24 | 9:39 | 1021 | 1121 | 1145 | 1221 | 13:46 | | 1341 | 14:08 | 1418 | 1508 | | 1e:08 | | | 17:38 | 7:24 | 843 | |
Laufing || 7320 | ||| 7:26 | 9:41 | 10:23 | 1123 | 1147 | 12:23 | 13:48 | ] 1343 | 14:00 | 1420 | 15110 | 1610 || | 17:40 | 7:26 | 845 | |
Knappen || | | || 735 | 7:20 | 9:43 | 10:25 | 1125 | 1149 | 12:25 | 13:51 | ] 1346 | 1403 | 1423 | 1503 | ded3 || 1743 | 7:29 | 847 | |
PlattenbergEck || 7340 |\ | [ | | | | | [ | [ | [ | | | [ | | [ | | [ [ | | | | | | | | | | | | [ | |
DofenB20 || | | 738 | | | 7:34 | 9:45| 1027 | 1127 | 1151 ] 12:27 | 13:54 | ] 1349 | 14:06 | 1426 | 15116 | 1606 | | | 17:46 | 7:34 | 849 | |
[Burghausen Auberg || | | 740 | 74| | | | | | | | | ] | | | |
\Unterhadermark || | | | ||| 7:37 | 9:47 | 10:29 | 1129 | 1153 | 12:29 | 13:57 | ] 13:52 | 14:09 | 1429 | 1519 | 1edo ||| 1749 | 7:37 | 81| |
(Scheverhof || | | | | | | 7:40 | 9:50 | 10:32 | 1132 | 11:56 | 12:32 | 14:00 | ] 1355 | 14:22 | 1432 | 1522 | 1622 | | | 17:52 | 740 | 854 | |
|Burghausen HeiligKrewz || | | 744 | | | 7:45| 9:54 | 10:36 | 11:36 | 12:00 | 12:36 | 14:04 | | 13:59 | 14:26 | 14:36 | 1526 | 1626 | | | 17:56 | 745 | 858 | |
[Burghausen Alter Bahohof | | | 746 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|Burghausen Kapuzinergasse || | | 748 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ]
(Burghausen AmBichl | | |\ 7s0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | |
|Burghausen Dr. Wilhelm-Hogner-Platz || 7:53 | 7:53 | 758 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | || | | | | | | | |
|Burghausen Marktler St || 7:54 | 7:55 | 7:59 | 7:49 | 9:58 | 10:40 | 11:40 | 12:03 | 12:40 | 14:08 | | 14:03 | 1431 | 1441 | 1531 | 1631 | | | 1801 | 749 | 902 | |

Burghausen Bahnhof/ZOB an| 7:56 8:00 8:01 7:53 | 10:00 | 10:42 | 11:42 | 12:05 | 12:42 | 14:12 14:07 | 14:34 | 14:44 | 15:34 16:34 18:04 7:53 9:04

S : nur an Schultagen % : direkter Bus, kein Umstieg notig F : an bayerischen Schulferien
51 : wir von Fa.Marx bedient M : Umstieg in Linie 19 weiter Richtung Tettenhausen 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag;

121



